

11 τραυματίες σε τροχαία στον Νομό μας

Στην οδό «Φεβρουαρίου» το υπ αριθμ. Μ.Κ. 2117 τρικύκλιο μοτοποδήλατο που οδηγούσε ο Ελευθέριος Δοσής 41 χρόνων κάτοικος Ιωαννίνων, παρέσυρε και τραυμάτισε ελαφρά τις πεζές Μαρία Μαυρακάκη 35 χρόνων και τις κόρες της Αίλη 16 χρόνων και Βαγία 6 χρόνων, κατοίκους Ιωαννίνων.

Στο 3 χλ. της Ε.Ο. Μπαλντούρας-Γρεβενθίου, συγκρούστηκαν τα υπ αριθμ. Ζ.Ζ. 4158 Ι.Χ.Ε. αυτοκίνητο που οδηγούσε ο Παναγιώτης Οικονόμου 29 χρόνων, κάτοικος Η.Π.Α. (η κτανύνη του από το Δεμάτι) και η ΒΜ 715 «Χο» αυτοκίνητο που οδηγούσε ο Γρηγόριος Αυδής 53 χρόνων, κάτοικος Ν. Κηφισίων Αθηνών. Από την συγκρούση τραυματίστηκαν ελαφρά οι οδηγοί των δύο αυτοκινήτων.

Δεν θα αυξηθεί η τιμή του Λαϊκού Λαχείου

ΑΘΗΝΑ, 29.- Από το Υπουργείο Οικονομικών ανακοινώνεται ότι, είναι απόλυτα αναγκαίο το σχολείο που δημοσιεύθηκε σε ορισμένες εφημερίδες, για θύενη αύξηση της τιμής του Λαϊκού Λαχείου και μείωση των κερδών που διανέμονται στους τυχερούς.

Μέχρι σήμερα τα γραμμάτια του Λαϊκού Λαχείου εκδίδονται ως απλά (των 1000 δραχ.) και διπλά (των 200 δραχ.), δίνοντας αντίστοιχα κέρδη, Σε κάθε όμως περίπτωση τα συνολικά κέρδη που διανέμονται στους τυχερούς ανερχόταν στο 65% των συνολικών ακαθάριστων εισπράσεων.

Επειδή όμως η αύξηση της κυκλοφορίας του Λαχείου δημοσιεύθηκε, λόγω του μεγάλου όγκου χαρτί που έπρεπε να διακινείται κάθε φορά, σε ένα δυσχερές, κρίθηκε αναγκαίο να καταργηθεί η κυκλοφορία των γραμματίων ως απλών και διπλών και να παγωθεί η τιμή του γραμματίου στις 200 δραχ., χωρίς τούτο να έχει οποιαδήποτε επίπτωση στα διανεμόμενα κέρδη, τα οποία θα εξακολουθήσουν να είναι εκείνα που μέχρι σήμερα διανεμόταν, δηλαδή το 65% επί των ακαθάριστων εισπράσεων.

Ηδη ο κ. Υπουργός, με απόφαση του, καθέρωσε το νέο πλάνο κερδών, ενόψει της τιμής του γραμματίου των 200 δραχ., και του πάλι ποσο- του διανεμομένων κερδών 65%.

Θα αποναρχοθετηθεί έκταση στον Γράμμο και θα δοθεί για καλλιέργεια

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 29.- Μία τε- ρασία βασική έκταση 500.000 περίπου στρεμμάτων, στον ορεινό ογκό Γράμμο και Βίτσι, θα αποναρχοθετηθεί σταδιακά, με το 1984 και θα παραδοθεί για μεταλλευση σε κατοίκους του Νομού Καστοριάς.

Τη σχετική απόφαση πήρε το Υπουργείο Γεωργίας, σε συνεργασία με το Γενικό Επιτελείο Γεωδ. υστερα από πρόταση

6 πυρκαϊές σε διάφορες περιοχές

ΑΘΗΝΑ, 29.- Έξι πυρκαϊές εκδηλώθηκαν χθες σε διάφορες περιοχές της χώρας.

Ειδικότερα εξερρήσαν πυρκαϊές στην θέση Μαραθόκαμπος στην Κω, στις περιοχές Καλαμάκι και Ανατολή Κρήτης (Νόμος Λασιθίου) στην Κεφαλονία, στην Λειβαδιά και στην περιοχή Βαθιά της Ευβοίας 15 χιλιόμετρα έξω από την Χαλκίδα.

Εστιάσαν στην Ευβοία 6 πυρκαϊές, αεροσκάφη ενώ ισχυρές δυνάμεις εστιάσαν.

Οι λοιπές φωτιές στην Κρήτη και στη Σάμο βρίσκονται σε εξέλιξη. Οι υπολοίπες εντοπίστηκαν.

ΕΙΧΕ ΧΑΣΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Συνελήφθη στη Χερσόνησο Ηρακλείου ο Αντ. Σ. Χρηστάκης 20 ετών, αργός, γιατί σε έρευνα που του έγινε, βρέθηκε πλαστικό φιαλίδιο, που περιείχε 9 γραμμάρια ακατέργαστου χαλσίς σε φούντα.

ΠΟΛΙΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ

ΑΠΟ ΚΑΡΡΟΤΣΑ

ΑΘΗΝΑ 29.- Έπαισε ο αζο- νας καρότσας ανατρεπόμενου φορτηγού, στην οδό Θηβών, έπαισε η καρότσα και καταπά- κωσε τον οδηγό Χρήστο Ι. Κότα, 49 ετών. Ο οδηγός πολυτοπίη- θηκε μέσα στην καρότσα.

Ο Καρ. Παπούλιας

ΣΤΗΝ ΓΕΝΕΥΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΘΝΗ ΣΥΝΔΙΑΣΚΕΨΗ ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΙΑΚΟ

ΑΘΗΝΑ 29.- Αναχώρησε χθες για την Γενεύη ο υφυ- πουργός Εξωτερικών κ. Κάρο- λος Παπούλιας. Ο κ. Παπούλιας θα ηγηθεί της ελληνικής αντι- πρσωπείας που θα λάβει με- ρος στην διεθνή συνδιάσκεψη των Ηνωμένων Εθνών για το

ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΞΑΡΘΩΘΗΚΕ

ΠΟΛΥΜΕΛΗΣ ΣΠΕΙΡΑ

ΕΜΠΟΡΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ

ΑΘΗΝΑ 29.- Πολυμελής σπείρα εμπόρων ναρκωτικών και τοξικομανών εξάρθρωθηκε από τη Γενική Ασφάλεια Πειραιώς.

Την αποτελεσματική ο Διμ. Α. Λιολίος 30 ετών Διμ. Α. Αταλίδης 25 ετών, Σάββας Βλαχοπούλης 26 ετών και οι τρεις από την Κα- θαρά ο Απ. Κ. Αθανάσιος 25 ετών κάτοικος Κορυδαλλού η συζυ- γός του Αναστασία 23 ετών και Κων. Β. Μολανδράκης και ο Μα- ρουγκιανής δεν συνεληφθη- σαν λόγω παρελθόντων αυ- τοφώρων.

Τις υποψίες των αστυνομικών κινήσε η συμπεριφορά του ζευ- γους Αθανάσιου στο σπίτι του οποίου στην οδό Μ. Αλε- ξάνδρου 114 μετέβαιναν πολυ- ριθμα άτομα που μετά 5-10 λε- πτά αποχωρούσαν αθόρυβα επειδή η παρακολούθηση στην περιοχή ήταν δύσκολη αποφα- σήσαν να γίνει έφοδος στο σπίτι παρουσία Εισαγγελέως.

Επει ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

Απ. ο αστυνομικός εσθήσαν ενδρα. Συνελάβαν τον Βου- λγαρο καθώς εβγαίνει από το σπι- τι και στις ταξές του βρήκαν ποσότητα ηρωίνης, που είχε αγοράσει για προσωπική του χρήση. Αμέσως μετά ανεδήκαν ούλο που θα διοριζέται στο Σητεία παρουσία Εισαγγελέως.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Ανοίγει τις σαμπάνιες—και μάλιστα τις ελληνικές—τις γέμιζε με σόδα και τις πουλούσε 7.000 δραχ. αστυνομικοί της Αγορανομίας Αθηνών συνέλαβαν τον Δημ. Ο. Καπράλο, 42 ετών, διευθυντή Κέντρου διασκοδασίας στη Λεωφόρο Συγγρού 118 γιατί πουλούσε ελληνικές σαμπάνιες 7000 δραχ. τις οποίες, προ- ηγομένως άνοιγε και μέσα τις γέμιζε κατά το 3/4 με σόδα και το 1/4 με αναψυκτικό.

Τις εσφράγιζε κανονικά και τις πουλούσε. Ο ίδιος ο δρ- αστη εισέπραξε για μία μπου- ρα ένα χυμ 800 δραχ. αντί για 250 δραχ.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΟΙ ΣΑΜΠΑΝΙΕΣ ΕΙΧΑΝ... ΣΟΔΑ

ΑΘΗΝΑ 29.- Ανοίγει τις σαμπάνιες—και μάλιστα τις ελληνικές—τις γέμιζε με σόδα και τις πουλούσε 7.000 δραχ. αστυνομικοί της Αγορανομίας Αθηνών συνέλαβαν τον Δημ. Ο. Καπράλο, 42 ετών, διευθυντή Κέντρου διασκοδασίας στη Λεωφόρο Συγγρού 118 γιατί πουλούσε ελληνικές σαμπάνιες 7000 δραχ. τις οποίες, προ- ηγομένως άνοιγε και μέσα τις γέμιζε κατά το 3/4 με σόδα και το 1/4 με αναψυκτικό.

Τις εσφράγιζε κανονικά και τις πουλούσε. Ο ίδιος ο δρ- αστη εισέπραξε για μία μπου- ρα ένα χυμ 800 δραχ. αντί για 250 δραχ.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΟΙ ΣΑΜΠΑΝΙΕΣ ΕΙΧΑΝ... ΣΟΔΑ

ΑΘΗΝΑ 29.- Ανοίγει τις σαμπάνιες—και μάλιστα τις ελληνικές—τις γέμιζε με σόδα και τις πουλούσε 7.000 δραχ. αστυνομικοί της Αγορανομίας Αθηνών συνέλαβαν τον Δημ. Ο. Καπράλο, 42 ετών, διευθυντή Κέντρου διασκοδασίας στη Λεωφόρο Συγγρού 118 γιατί πουλούσε ελληνικές σαμπάνιες 7000 δραχ. τις οποίες, προ- ηγομένως άνοιγε και μέσα τις γέμιζε κατά το 3/4 με σόδα και το 1/4 με αναψυκτικό.

Τις εσφράγιζε κανονικά και τις πουλούσε. Ο ίδιος ο δρ- αστη εισέπραξε για μία μπου- ρα ένα χυμ 800 δραχ. αντί για 250 δραχ.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Τουρκίας κ. Μπε- χίτ Μπαρν.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑ 29.- Την ανάγκη συ- σφίξης των σχέσεων των λαών της Ελλάδας και Τουρκίας, όταν θα αποκατασταθεί η δημοκρα- τία στη χώρα αυτή, τονισε, λίγο μετά την άφιξη της στην Ελ- λαδα, η πρόεδρος του Εργατικού κομματος της Του